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
(R$) 

192 CONDOMINIO 
MULTI MAGUARI 

PASSAGEM SAO 
PEDRO N. SN 
Apto. 203 BL 6 

MAGUARI  Apartamento, 42 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 

8787703687526 137.142,39 141.585,83 114.000,00 
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COND MULT 
MAGUARI 

1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
45350 Ofício: 1 

 
 
Estado: PA 
Cidade: BELEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

193 LOT JD 
PORTUGAL 

RODOVIA 
AUGUSTO 
MONTENEGRO N. 
3146 FRENTE 
PARA TRAVESSA 
VIANA DO 
CASTELO N 

PARQUE 
GUAJARA 
ICOAR  

Casa, 102,88 m2 de 
área privativa, 160m2 
de área do terreno, 3 
qts, a.serv, suite, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
03531884237053 
3811900026 
Matrícula: 47104 
Ofício: 1 

1444407665199 347.000,00 558.442,27 347.000,00 

194 VERANO 
RESIDENCIAL 
CLUBE 

RODOVIA  
AUGUSTO 
MONTENEGRO N. 
200 Apto. 902 
TORRE 2 

COQUEIRO  Apartamento, 71,96 
m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
417507 Matrícula: 
24791LN Ofício: 2 

1555532970653 318.645,00 196.892,69 302.000,00 

195  TRAVESSA 
ANGUSTURA N. 
3707 Apto.  201 . 

MARCO  Apartamento, 91,69 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 suites, 
3 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 008348825365 
00290000029 
Matrícula: 14644 
Ofício: 2 

1444403122433 208.241,10 153.085,04 184.000,00 

196 MORADA DO 
SOL PRIVE SOL 
POENTE 

RUA  
ANDORINHAS N. 
SN Apto. 303 BL D 

PARQUE 
VERDE  

Apartamento, 69,35 
m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, WC, WC 
Emp, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
23744 Ofício: 3 

8444412578426 203.000,00 223.836,25 203.000,00 

 
 
Estado: PA 
Cidade: BONITO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

197  RUA 
NOVA N. 3 
. 

BAIRRO 
TONGAO  

Casa, 65,1 m2 de área privativa, 
107,25m2 de área do terreno, 2 
qts, suite, 2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 138 Ofício: 1 

8444409323480 92.562,00 73.544,11 83.500,00 

 
 
Estado: PA 
Cidade: CASTANHAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

198  TRAVESSA 
VICENTE 
PEREIRA 

CRISTO 
REDENTOR  

Terreno, 324,82m2 de área do 
terreno, Existe penhora gravada 
no AV.04. Regularização por 

10191457 243.000,00 431.990,50 209.125,75 
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LIMA N. 00  conta do adquirente. IPTU: 
0100303101150001 Matrícula: 
36576 Ofício: 1 

 
 
Estado: PA 
Cidade: DOM ELISEU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

199  RUA 
PRIMEIRO 
DE ABRIL N. 
1981 . 

BAIRRO 
VITORIA 
LOTE  

Casa, 60 m2 de área privativa, 
152,4m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0112004000009001 Matrícula: 
4574 Ofício: 1 

8444409999866 87.631,16 77.680,63 87.000,00 

 
 
Estado: PA 
Cidade: MAE DO RIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

200  AVENIDA 
GUARAPU 
N. 218 . 

TUBILÂNDIA  Casa, 78,1 m2 de área 
privativa, 152m2 de área do 
terreno, 2 qts, suite, 2 WCs, 2 
sls, cozinha. IPTU: 
102018000280001 Matrícula: 
2016 Ofício: 1 

8444413143075 100.009,55 86.429,09 90.000,00 

 
 
Estado: PA 
Cidade: PARAUAPEBAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

201 LOT BAIRRO 
DOS MINERIOS 

RUA 10 N. 
SN LT 5 
QD 30 

CENTRO  Casa, 73,4 m2 de área privativa, 
180m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, suite, 2 WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
01112060040001 Matrícula: 
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
2 ANDAR 

ERNESTO 
GEISEL  

Apartamento, 46,5 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, suite, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
3915102510000005 
Matrícula: 121719 
Ofício: 1 

8555515312870 100.432,00 103.705,25 86.000,00 

213 RESIDENCIAL 
ORLANDO 

RUA ARTUR 
DOS SANTOS 
GOMES N. 79 
Apto. 103 
TERREO 

GRAMAME  Apartamento, 47,1 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
56071003500000003 
Matrícula: 188597 
Ofício: 1 

8444419070096 137.000,00 116.771,93 137.000,00 

214 RESIDENCIAL 
MARAGOGI 

RUA PROF 
ALICE MENDES 
DA NOBREGA 
N. 271 Apto. 202 
1 ANDAR 

GRAMAME  Apartamento, 38,24 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4572335 Matrícula: 
203142 Ofício: 1 

8444424679290 110.284,00 110.914,15 105.000,00 

215 CONDOMINIO 
RES SALAMINA 

RUA PROF 
SEVERINA 
RAMOS DE 
AZEVEDO N. 
261 Apto. 102 
TERREO BL A 

GRAMAME  Apartamento, 39,87 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
24070400235 
Matrícula: 216360 
Ofício: 1 

8444427606633 132.461,85 125.067,60 123.000,00 

216 RES MIDIA 
AMARAL 

RUA PAULO 
GOMES DE 
ALMEIDA N. 15 
Apto. 102 LT140 
QD717 MARES 
DO SUL TEREO 

JOSE 
AMERICO DE 
ALMEIDA  

Apartamento, 73,99 
m2 de área privativa, 3 
qts, a.serv, suite, 2 
WCs, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4117701520000002 
Matrícula: 90889 
Ofício: 1 

1444414799243 230.000,00 214.505,68 230.000,00 

217 RESIDENCIAL RUA  MANOEL MUCUMAGRO  Apartamento, 43,69 8444417688025 118.700,00 131.806,08 118.700,00 
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LITORAL SUL VI FERNANDES 
JUNIOR N. 105 
Apto. 203 1 
ANDAR 

m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
24071500274 
Matrícula: 182660 
Ofício: 1 

218 RESIDENCIAL 
VILAS DO 
PORTO 

RUA DAS 
MANGABEIRAS 
N. 87 Apto. 406 3 
ANDAR 

MUCUMAGRO  Apartamento, 42 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 4598679 
Matrícula: 203684 
Ofício: 1 

8444424765579 139.735,03 105.027,45 128.000,00 

219 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BOSQUE 
TROPICAL 

RUA ROSA 
MISTICA N. 33 
Apto. 204 
BLOCO E 

MUCUMAGRO  Apartamento, 50 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4594851 Matrícula: 
205656 Ofício: 1 

8787711563733 142.956,95 123.867,25 126.000,00 

220 RESIDENCIAL 
DAVI FINIZOLA 
IV 

RUA VIGILANTE 
GIVANILDO 
GOMES N. 90 
Apto. 201 1 
ANDAR 

MUCUMAGRO  Apartamento, 40,53 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4338324 Matrícula: 
191083 Ofício: 1 

8444420018558 131.000,00 112.159,78 131.000,00 

221 CASTELO DE 
MONSERAT 

RUA CIDADE 
DE CAMPO DE 
SANTANA N. 
559 Apto. 204 1 
ANDAR 

MUMBABA  Apartamento, 47,88 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, suite, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 24020600074 
Matrícula: 177749 
Ofício: 1 

8444416853855 126.000,00 128.031,01 126.000,00 

222 RES SOLAR DA 
VILLA 

RUA 
JORNALISTA 
ANTONIO 
BARRETO 
NETO N. 58 
Apto. 204 
BLOCO A 

PLANALTO 
BOA 
ESPERANCA  

Apartamento, 48,5 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
4042581 Matrícula: 
176344 Ofício: 1 

8787705982479 145.000,00 144.108,55 145.000,00 

223 Ed 
Expedicionários 

AVENIDA 
ARAGAO E 
MELO N. 15 
Apto. 302- 
ESQUINA RUA 
CONS ODILON 
DO EGITO 

TORRE  Apartamento, 73 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, suite, 2 
WCs, sl, DCE, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0045730 Matrícula: 
31103 Ofício: 2 

1444404973194 175.661,50 195.867,06 172.000,00 

 
 
Estado: PB 
Cidade: LUCENA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

224 LOTEAMENTO 
REAL 

RUA  JOSE 
MADRUGA 
BEZERRA 
CAVALCANTE N. 
1021 QDV LT234 
A 

CENTRO  Casa, 69,76 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, 2 WCs, 
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

Casa, 129 m2 de área 
privativa, 270m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
suite, 3 WCs, WC Emp, 2 
sls, DCE, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 1137 Ofício: 2 

1406200004301 366.000,00 219.600,00 366.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: CAMPOS DOS GOYTACAZES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

290 CONDOMINIO 
PARQUE CASSIS 

RUA DR 
LOURIVAL 
MARTINS 

CENTRO  Apartamento, 
47,42 m2 de área 
privativa, 2 qts, 

8555538153566 171.685,86 158.156,58 164.000,00 
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BEDAS N. 
1162 Apto. 
107 BLOCO 
09 

WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 201448 
Matrícula: 12026 
Ofício: 4 

291 RESIDENCIAL 
DONANA 

RUA 
IGNACIO 
TAVARES N. 
53 LT 33, QD 
J 

CENTRO  Casa, 45,46 m2 de 
área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0000191164 
Matrícula: 12483 
Ofício: 4 

8787700834757 150.000,00 87.565,64 104.254,54 

292 LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
DAS 
CASTANHEIRAS 

RUA 
AFONSO 
PEREIRA 
CALDAS N. 
202  

PARQUE 
CORRIENTES  

Galpão, 1303,88 
m2 de área 
privativa, 2180m2 
de área do terreno. 
IPTU: 139244 
Matrícula: 9239B 
Ofício: 12 

10191646 3.800.000,00 5.892.952,24 3.795.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: DUQUE DE CAXIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

293 RESIDENCIAL 
MEU LAR II 

RUA 
ECHEVERRIA 
N. 170 Apto. 501 
BLOCO 08 

BARRO 
BRANCO  

Apartamento, 52,46 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, . 
IPTU: 32007025157 
Matrícula: 17405 
Ofício: 4 

8555537259832 145.000,00 134.184,05 106.000,00 

294  RUA RAUL 
VEIGA N. 35 
CASA 03 

JARDIM 
GRAMACHO  

Casa, 105,6 m2 de 
área privativa, 42,24m2 
de área do terreno, qt, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 4819176 
Matrícula: 32327 
Ofício: 1 

8444410688208 180.000,00 156.637,49 180.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: ITABORAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

295 COND RES 
RECANTOS DE 
ITABORAI 

RUA II N. 93 . ENGENHO 
VELHO  

Casa, 81,65 m2 de 
área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, suite, 2 
WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 176480001 
Matrícula: 32145 
Ofício: 2 

1444413141910 255.000,00 214.059,25 255.000,00 

296 C CONQUISTA 
ITABORAI 

AVENIDA FLAVIO 
VASCONCELOS N. 
591 Apto. 501 LT 
01 QD 08 BL 12 

ESPERANCA  Apartamento, 43,95 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
195173 Matrícula: 

8787701692166 128.000,00 98.943,37 128.000,00 
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49411 Ofício: 1 
297 LOT BAIRRO 

SAO JUDAS 
TADEU 

RUA TRES N. SN 
LOTE N 212 

JOAQUIM DE 
OLIVEIRA  

Terreno, 450m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 038324001 
Matrícula: 24783 
Ofício: 1 

1444406160239 140.000,00 286.078,04 140.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: ITAGUAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

298 PORTAL 
CAMINHOS DO 
SOL 

RUA VICTOR 
EMANUEL 
CICARINO N. SN 
Apto. 401 
TORRE 22 

WEDA  Apartamento, 47,19 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
100002498 Matrícula: 55018 
Ofício: 2 

8787708135548 144.388,03 136.731,47 139.000,00 

299 PORTAL 
CAMINHOS DO 
SOL 

RUA VICTOR 
EMANUEL 
CICARINO N. 
1997 Apto. 304 
TORRE 21 

WEDA  Apartamento, 47,19 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 100002470 
Matrícula: 55076 Ofício: 2 

8787708627106 143.558,92 83.258,55 138.764,26 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: MACAE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
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
311 EDIFICIO 
RESIDENCIAL 
ITALIA 

RUA DAMAS 
BATISTA N. 701 
Apto. 801 BLOCO 
2 

CRUZEIRO 
DO SUL  

Apartamento, 57,12 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 9364234 
Matrícula: 55733 
Ofício: 1 

8787703930692 268.000,00 262.767,15 268.000,00 

312  RUA  DEZ N. 100 
LT 25 QD L 

IPIRANGA  Casa, 35,4 m2 de 
área privativa, 51m2 
de área do terreno, qt, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
932139 Matrícula: 
100884 Ofício: 2 

8444419383230 143.000,00 168.400,88 143.000,00 

313 PARQUE 
MARAPICU II 

RUA TRES N. 170 
CASA 02 LT 17 
QD E 

IPIRANGA  Casa, 44,91 m2 de 
área privativa, 
69,25m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0 Matrícula: 99903 
Ofício: 5 

8444417211776 170.000,00 115.518,19 170.000,00 

314 RESIDENCIAL 
CONQUISTA 
NOVA IGUACU 

RUA OLIVEIROS 
RODRIGUES 
ALVES N. 1476 
Apto. 504 BLOCO 
1 

JARDIM DA 
POSSE  

Apartamento, 48,29 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 928677 
Matrícula: 53901 
Ofício: 1 

8787701127574 179.061,50 194.013,50 177.000,00 

315  RUA  OITO N. 140 
LT 16 QD D 

LAGOINHA  Casa, 45,24 m2 de 
área privativa, 
66,89m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
103578 Ofício: 5 

8444420184008 160.000,00 117.962,62 160.000,00 

316 CONDOMINIO 
MONTE VERDE 

RUA JOSE DIAS 
VALENTE N. 72 . 

PONTO 
CHIC  

Casa, 54,08 m2 de 
área privativa. IPTU: 
688096 Matrícula: 
19810 Ofício: 7 

8414570000822 163.000,00 239.270,39 163.000,00 

317  RUA JOSE DOS 
ANJOS N. 32 
CASA 04 LT 06 

VILA 
AVELINA  

Casa, 59,22 m2 de 
área privativa, 32,3m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, lavabo, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 25117 
Ofício: 4 

8444408273470 193.851,97 142.611,36 180.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: RIO BONITO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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318 LOT CH 
 BARRA DA  
BOA 
ESPERANCA 

RUA B N. 
26 CASA 
11 

RIO 
BONITO  

Casa, 62,55 m2 de área 
privativa, 100m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 021112 
0513011 Matrícula: 8054 
Ofício: 2 

1444412824763 223.122,99 259.297,26 184.856,10 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: RIO DE JANEIRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

319 ED JACARE 
PAGUA RIO 
SHOPPING 

ESTRADA DO 
GABINAL N. 313 
LOJA 204 
GALERIA D 

FREGUESIA 
JACARE 
PAGU  

Loja, 230 m2 de 
área privativa, 4 
WCs, 4 sls. IPTU: 
20366720 
Matrícula: 217036 
Ofício: 9 

1444417575265 1.132.583,08 942.825,56 990.049,68 

320  ESTRADA DOS 
BANDEIRANTES 
N. 7777 Apto. 806 
BLOCO 2 

FREGUESIA 
JACARE 
PAGU  

Apartamento, 46 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 117870312 
Matrícula: 345907 
Ofício: 9 

1555509750987 263.762,08 226.846,38 247.000,00 

321  AVENIDA 
CHRISOSTOMO 
PIMENTEL DE 
OLIVEIRA N. 
1689 Apto. 307 
BLOCO 05 

ANCHIETA  Apartamento, 40 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
252799 Ofício: 8 

8787705559231 148.808,22 154.707,95 125.000,00 

322 ESPLENDOR II ESTRADA DO 
GUANDU DO 
SENA N. 1430 
Apto. 506 BLOCO 
12 

BANGU  Apartamento, 
40,54 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 34320770 
Matrícula: 36607 
Ofício: 12 

8787707429688 150.601,63 115.938,44 124.419,12 

323  AVENIDA DOM 
HELDER 
CAMARA N. 186  

BENFICA  Galpão, 1456 m2 
de área privativa, 
798m2 de área do 
terreno. IPTU: 
02221679 
Matrícula: 65442 
Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
5039790912024 
4025101 

10189031 3.004.537,52 2.446.141,96 2.924.000,00 

324  RUA 
ENGENHEIRO 
ARTUR MOURA 
N. 456 Apto. 509 
BLOCO 07 

BONSU 
CESSO  

Apartamento, 40 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 34535657 
Matrícula: 128739 
Ofício: 6 
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

Apartamento, 59,5 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
8532 Matrícula: 20901 
Ofício: 1 

8787700053321 281.000,00 168.600,00 281.000,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: SAO JOSE DO CEDRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

439 ED AURORA 
BARATO 

RUA 
JORGE 
LACERDA 
N. 1268 
Apto. 401 
ED 
AURORA 
BARATO 

CENTRO  Apartamento, 143,03 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 2 suites, 2 
WCs, 2 sls, lavabo, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 
00008000000000329000000036 
Matrícula: 14762, 14772, 14773 
Ofício: 1 

1444417042712 695.000,00 622.279,07 695.000,00 
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Estado: SC 
Cidade: TUBARAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

440 EDIFICIO 
VIVENCE 
RESIDENCE 

RUA 
MANOEL 
PEDRO 
BORBA N. 20 
Apto. 304 . 

SAO JOAO 
MARGEM 
ESQU  

Apartamento, 49,76 m2 
de área privativa, 2 qts, 
suite, 2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 218128 Matrícula: 
72637 Ofício: 2 

8787707113850 243.000,00 151.547,02 243.000,00 

 
 
Estado: SE 
Cidade: ARACAJU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

441 CONDOMINIO 
PORTO CAELLI 

RUA JOSE 
BARRETO 
FONTES N. 
200 Apto. 503 
BLOCO LUNA 

AEROPORTO  Apartamento, 53,02 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 94317 Ofício: 2 

8787706249317 175.955,70 163.037,93 175.000,00 

442 RESIDENCIAL 
CONDOMÍNIO 
CLUBE DO 
PARQUE 

AVENIDA 
CAPITAO 
JOAQUIM 
MARTINS 
FONTES N. 
324 Apto. 
1106 TR 1 

FAROLANDIA  Apartamento, 98,6 m2 de 
área privativa, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
3201056041501066 
Matrícula: 77861 Ofício: 5 

10191137 550.000,00 702.677,29 550.000,00 

443  RUA 
MARCELINO 
PROCOPIO 
DA SILVA N. 
592 QUADRA 
6 LOTE 02 

INDUSTRIAL  Casa, 250 m2 de área 
privativa, 304,69m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 12081 
Ofício: 11 

1444404793684 259.000,00 155.400,00 259.000,00 

444 RESIDENCIAL 
VISTA DO 
PARQUE 

AVENIDA 
GENERAL 
EUCLIDES 
FIGUEIREDO 
N. 1340 Apto. 
104 BL 
PARQUE 
EOLICO 

JAPAOZINHO  Apartamento, 48,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1002205 Matrícula: 26642 
Ofício: 11 

1555534333162 140.000,00 136.888,24 140.000,00 

445  AVENIDA 
PROJETADA 
N. 36B PT LT 
583 

PONTO 
NOVO  

Casa, 248,77 m2 de área 
privativa, 228m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
2801028014500001 
Matrícula: 7423 Ofício: 5. 
Imóvel com ação judicial: 
08028538020204058500, 
08031773120244058500 

1555512203428 530.000,00 303.561,64 271.000,00 

 
 
Estado: SE 
Cidade: BARRA DOS COQUEIROS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

446 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 

RODOVIA 
DESEMBARGADOR 

RIO 
DAS 

Apartamento, 61,18 m2 de 
área privativa, 3 qts, WC, 

8217500033162 154.000,00 92.400,00 154.000,00 
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PORTAL DA 
BARRA 

ANTONIO XAVIER 
DE ASSIS JUNI N. 
1055 Apto. 302 
BLOCO 3 

CANAS  sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Indisponibilidade 
- Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
01011390210033 
Matrícula: 2530 Ofício: 2. 
Imóvel com ação judicial: 
00015957620198250008 

 
 
Estado: SE 
Cidade: CAPELA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

447 LOT ALEX 
TEODORO III 

RODOVIA  
MANOEL 
DANTAS N. 
593 . 

CENTRO  Casa, 70 m2 de área privativa, 
96m2 de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 7939 
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
110 LOTE 20 
QUADRA 06 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
DA 
FRATERNIDADE  

Casa, 45,47 m2 de 
área privativa, 228m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
431724000 Matrícula: 
95935 Ofício: 2 

8555533316513 156.996,40 94.197,84 156.996,40 

540  RUA  
LORIVAL 
PIRES 
FRAGA N. 
456 ANTIGA 
R PROJ OITO 

RESIDENCIAL 
MORADA DO 
SOL  

Casa, 54,53 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
00005201888888970 
Matrícula: 126921 
Ofício: 1 

8444415986967 200.000,00 164.534,49 200.000,00 

541 PARQUE RIO 
LIMA 

AVENIDA 
MANOEL DE 
FREITAS 
ASSUNCAO 
N. 300 Apto. 
404 . 

RIOS DE 
SPAGNA  

Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 185931 
Ofício: 1 

8787700836806 140.000,00 102.951,25 140.000,00 

542  RUA 
PATRICIA 
RODRIGUES 
FONTES N. 
805 Apto. 404 
BLOCO 34 

RIOS DI ITALIA  Apartamento, 41,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
333553548 Matrícula: 
188652 Ofício: 1 

8787704171450 170.000,00 139.623,92 170.000,00 

543  RUA 
ANTONIO 
ZAMPIERI N. 
183 LT02 
QD05 

SETPARQUE 
AVENIDA 2  

Casa, 135 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
2 vagas de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
125603 Ofício: 1 

8444420965263 310.000,00 186.000,00 310.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DOS CAMPOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

544 PARQUE NOVO 
HORIZONTE 

RUA DOS 
SAPATEIROS 
N. 45 LT 2, QD 
38 

PARQUE 
NOVO 
HORIZONTE  

Casa, 127,02 m2 de 
área privativa, 125m2 
de área do terreno, 3 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
73013700500000 
Matrícula: 23370 
Ofício: 2 

8444404270990 343.264,23 172.176,63 258.000,00 

545 LOT 
RESIDENCIAL 
DOM BOSCO 

RUA 
BENEDITO 
ANTUNES DE 
MOURA N. SN 

RESIDENCIAL 
DOM BOSCO  

Terreno, 189m2 de 
área do terreno. IPTU: 
73036200630009 
Matrícula: 262366 

8444427510458 286.559,15 193.019,66 107.363,47 
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LT63 QD M Ofício: 1 
546  RUA 

ITAMBACURI 
N. 99 QUADRA 
G 

VILA 
IRACEMA  

Casa, 59,5 m2 de área 
privativa, 250m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
71007027000 
Matrícula: 116721 
Ofício: 1 

8293500009585 210.500,00 126.300,00 210.500,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

547  RUA 
AGRIMENSOR 
SUGAYA N. 
551 Apto. 34 
BLOCO D 

RES VIDA 
PLENA 
ITAQU  

Apartamento, 45,01 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
23400801389 
Matrícula: 240066 
Ofício: 9 

1444404883020 220.108,00 218.985,35 190.000,00 

548 RESIDENCIAL 
MASAKICHI 

RUA PEDRA 
BRANCA DO 
AMAPARI N. 
116 Apto. 412 
TORRE 2 

JARDIM DA 
LARANJEIRA  

Apartamento, 49,58 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
24825912530 
Matrícula: 220288 
Ofício: 7 

8787708539703 161.000,00 137.966,72 161.000,00 

549 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PLANO  VISTA 
DO CARMO II 

RUA 
TOMOICHI 
SHIMIZU N. 
191 Apto. 704 
TORRE B 

COLONIA 
ZONA LESTE  

Apartamento, 32,48 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
23903007534 
Matrícula: 224421 
Ofício: 7 

8787713845795 199.000,00 169.693,81 199.000,00 

550 RITMOS DA 
BARRA COND 
BOSSA NOVA 

RUA CONEGO 
VICENTE 
MIGUEL 
MARINO N. 137 
Apto. 308 . 

BARRA 
FUNDA  

Apartamento, 33,92 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
01906109338 
Matrícula: 270048 
Ofício: 15 

8787702324411 255.000,00 239.463,68 255.000,00 

551 RESIDENCIAL 
SAL DA TERRA 
III 

RUA SAL DA 
TERRA N. 176 
Apto. 1  
TERREO BL 6 

CONJUNTO 
RESIDEN 
CIAL JOSE 
BONIFACIO  

Apartamento, 45,68 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
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